

**ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH
w KARTUZACH**

**83-300 KARTUZY,
tel.: 58 681-07-15/16**

e-mail: sekretariat@zdpk.pl

**ul. Gdańska 26
fax: 58 681-15-22**

ZDP.4.2201.13.2022.SP

Kartuzy, dnia 19.04.2022 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE W RAMACH PROWADZONEGO
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1924 G z drogą wojewódzką nr 224 polegająca na budowie ronda w miejscowości Kiełpino z remontem drogi.” Nr ZDP.4.2201.13.2022.SP

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1:

Rys. PW.DR.03.01 i 03.02 wskazuje że krawężnik 15x30 jest krawężnikiem kamiennym, natomiast pozostała część dokumentacji mówi o krawężniku betonowym. Proszę o określenie która wersja jest prawidłowa.

Odpowiedź nr 1:

Należy jako prawidłowy przyjąć: krawężnik betonowy.

Pytanie nr 2:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o barierki na murze oporowym

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż kosztorys oraz przedmiar robót są dokumentami pomocniczymi i Wykonawca jest odpowiedzialny za ofertę, którą ma przygotować na podstawie dokumentacji projektowej.

**Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach
Andrzej Puzdrowski**